各 位           2019 年11月15日

会社名  日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO 田堂 哲志

  （コード番号：4612 東証第一部）

問合せ先  IR広報部長 田中 良輔

  (TEL 06-6455-9140)

役員の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の選任を決定しましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の新任

氏 名 新役職名 現役職名 就任日

遠藤 有紀子 執行役員 － 2019年12月1日

２．執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名 就任日

遠藤 有紀子 執行役員 人事部長 執行役員* 2020年1月1日

* 2019年12月1日就任予定

以 上